e a Administração está estudando a realização de novo certame durante o exercício de 

2026, com possibilidade de nomeações após a expiração da validade do atual concurso. 

Destaca-se, oportunamente, que, nesta data, o quantitativo atual de vagos é 

de 444 (quatrocentos e quarenta e quatro), conforme tabela anexa. 

Era o que me cumpria informar. 

Belo Horizonte, data da assinatura eletrônica.